amparada  no  art.  24,  XXII,  da  Lei  n°  8.666/93,
visando a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA, em
favor do profissional COMPANHIA ENERGÉTICA
DO RIO GRANDE DO NORTE, inscrita no CPF:
Nº.  08.324.196/0001-81,  no  valor  de  R$
10.802,70  (DEZ  MIL  OITOCENTOS  E  DOIS
RAIS E SETENTA CENTAVOS ).

Assim, nos termos do art. 26, da Lei
nº  8.666/93,  vem  comunicar  ao  Exmº.  Srº
EMANOEL  RENEGE  SOARES  BATISTA,
PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL,  da
presente  declaração,  para  que  proceda,  se  de